
Uchwała Nr U052> /2020 
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 29 GRUDNift2020 roku

w sprawie realizacji przez Samorząd Województwa Opolskiego -  Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu 
projektu „Opolskie dotacje z PO WERem" oraz udzielenia pełnomocnictw do jego realizacji.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 r.) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego (tekst jednolity Dz. 
Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r., poz. 3881), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Samorząd Województwa Opolskiego -  Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu realizować będzie 

projekt „Opolskie dotacje z PO WERem", Działanie 1.2 „Wsparcie osób młodych pozostających bez 
pracy na regionalnym rynku pracy" w ramach Programu PO WER 2014-2020, w systemie 
pozakonkursowym w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Opolu zgodnie z „Rocznym Planem 
Działania na lata 2020-2021 dla I Osi Priorytetowej PO WER woj. opolskiego", przyjętym w dniu 
24 lipca 2020 r. Uchwałą Nr 321 przez Komitet Monitorujący PO WER.

2. Zakres rzeczowy i finansowy udziału Województwa Opolskiego w projekcie opisuje załącznik Nr 1 
do niniejszej Uchwały.

§2
1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Renacie Cygan, Wicedyrektorowi ds. Usług Rynku Pracy 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu, do wykonywania w imieniu Samorządu Województwa 
Opolskiego zadań związanych realizacją projektu „Opolskie dotacje z PO WERem".

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.
3. Udziela się pełnomocnictwa Pani Katarzynie Pankiewicz, Kierownikowi Wydziału Rozwoju 

Przedsiębiorczości Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu, do wykonywania w czasie nieobecności 
Wicedyrektora ds. Usług Rynku Pracy w imieniu Samorządu Województwa Opolskiego, zadań 
związanych z realizacją projektu „Opolskie dotacje z PO WERem".

4. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 3, stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


